ANO XVIII | Nº 1688 | MACAU, 09 DE OUTUBRO DE 2020

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ: 08.184.434/0001-09.
CONTRATADO: LIMPE JÁ LIMPEZAS URBANAS & CONSTRUÇÕES EIRELI –
CNPJ: 32.137.769/0001-42.
OBJETO: ADITIVO DE PRAZO REFERENTE AOS SERVIÇOS DE
REFORMA/RECUPERAÇÃO DA ORLA DA PRAIA DE CAMAPUM, DO MUNICÍPIO
DE MACAU/RN. OBJETO TERMO ADITIVO: ADITAMENTO DE PRAZO.
MODIFICAÇÃO: PASSA A NOVA VIGÊNCIA PARA 60(SESSENTA) DIAS A
CONTAR DESSA DATA.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 57, II, DA LEI 8.666/93.
ORÇAMENTÁRIO:
21.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
15 – UBANISMO
013 – INFRAESTRUTURA E MODERNIZAÇÃO URBANA
1403 – CONST. AMP. RECUP. REF. MANUT. EQUIP DA ORLA MARÍTIMA
4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES
10010000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
15300000 – RECURSOS DO ROYLATIES
PELO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ: 08.184.434/0001-09 –
TULIO BEZERRA LEMOS, PREFEITO MUNICIPAL.
CONTRATADO: LIMPE JÁ LIMPEZAS URBANAS & CONSTRUÇÕES EIRELI –
CNPJ: 32.137.769/0001-42- STENIO DA SILVA SOUSA, CPF: 048.871.594-63.
MACAU/RN, 08 DE OUTUBRO DE 2020.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO- SRP N.º 017/2020

O Município de MACAU/RN, torna público aos interessados que no dia 20 de
Outubro de 2020,às 11:00 (Onze) horas no sítio supra citado, fará realizar a fase de
lances referente ao PREGÃO ELETRÔNICO, SRP n.º 017/2020, visando o sistema

de registro de preços para aquisição de material médico hospitalar descartáveis,
destinado a atender a necessidade do enfrentamento ao Covid-19 no município de
Macau/RN.O edital e as regras para participação estão a disposição no sitio

www.portaldecompraspublicas.com.br. Fica o email: macau.edital@gmail.com, para
qualquer tipo de contato.

Macau/RN, 09 de Outubro de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior

                  Pregoeiro Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:macau.edital@gmail.com

     ANO XVIII | Nº 1688 | MACAU, 09 DE OUTUBRO DE 2020

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO- SRP N.º 018/2020

O Município de MACAU/RN, torna público aos interessados que no dia 23 de
Outubro de 2020,às 09:00 (nove) horas no sítio supra citado, fará realizar a fase de
lances referente ao PREGÃO ELETRÔNICO, SRP n.º 018/2020, visando o sistema

de registro de preços para aquisição de medicamentos de uso controlados, destinado
a atender a rede de saúde no município de Macau/RN.O edital e as regras para
participação estão a disposição no sitio www.portaldecompraspublicas.com.br. Fica o
email: macau.edital@gmail.com, para qualquer tipo de contato.

Macau/RN, 09 de Outubro de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO- SRP N.º 019/2020

O Município de MACAU/RN, torna público aos interessados que no dia 26 de
Outubro de 2020,às 12:00 (doze) horas no sítio supra citado, fará realizar a fase de
lances referente ao PREGÃO ELETRÔNICO, SRP n.º 019/2020, visando o sistema

de registro de preços para aquisição de cadeiras de rodas, destinado a atender as
necessidades da  rede de saúde no município de Macau/RN.O edital e as regras
para participação estão a disposição no sitio www.portaldecompraspublicas.com.br.
Fica o email: macau.edital@gmail.com, para qualquer tipo de contato.

Macau/RN, 09 de Outubro de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL-SRP DE N.º 005/2020

O Município de MACAU/RN, torna público que fica marcada a sessão para o

dia 23 de Outubro de 2020 às 08:00 Hrs, onde fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL-SRPN.º 005/2020, visando a Contratação de empresa
especializada, para os serviços de podas e remoção de árvores de ruas,
logradouros e prédio públicos da zona urbana e rural do município de
Macau/RN.O edital esta à disposição na Rua Barão do Rio Branco, 17, Centro –

Macau/RN ou pelo email:macau.edital@gmail.com. A sessão realizar-se-á na sala da
Comissão de Licitação no mesmo endereço.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:macau.edital@gmail.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:macau.edital@gmail.com
mailto:macau.edital@gmail.com

     ANO XVIII | Nº 1688 | MACAU, 09 DE OUTUBRO DE 2020

Macau/RN, 09 de Junho de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL-SRP DE N.º 006/2020

O Município de MACAU/RN, torna público que fica marcada a sessão para o
dia23 de Outubro de 2020 às 13:00 Hrs, onde fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL-SRPN.º 006/2020, visando a Contratação de empresa
especializada, para locação de condicionadores de ar, destinados aos prédios
públicos do município de Macau/RN.O edital esta à disposição na Rua Barão do
Rio Branco, 17, Centro – Macau/RN ou pelo email:macau.edital@gmail.com. A
sessão realizar-se-á na sala da Comissão de Licitação no mesmo endereço.

Macau/RN, 09 de outubro de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro

                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

mailto:macau.edital@gmail.com
http://www.macau.rn.gov.br/

	EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO   CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ: 08.184.434/0001-09. CONTRATADO: LIMPE JÁ LIMPEZAS URBANAS & CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ: 32.137.769/0001-42. OBJETO: ADITIVO DE PRAZO REFERENTE AOS SERVIÇOS DE REFORMA/RECUPE...
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO- SRP N.º 017/2020
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO- SRP N.º 018/2020
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO- SRP N.º 019/2020
	AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL-SRP DE N.º 005/2020
	AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL-SRP DE N.º 006/2020